30.10.2020г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 08.11.2019Г №89 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И МАССОВОГО СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ХОГОТ» НА 2020-2022 ГОДЫ»

В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы МО «Хогот» от 30.10.2020 №85 «О внесении изменений в решение Думы МО «Хогот» от 25.12.2019г. №65 «О бюджете МО «Хогот» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 4 приложения к постановлению администрации от 08.11.2019г №89 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Развитие физической культуры и массового спорта в МО «Хогот» на 2020-2022 года» следующие изменения:
4.НАИМЕНОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО  РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА, СРОКИ ИХ РЕАЛИЗАЦИИ И ФИНАНСОВАЯ СОСТАВЛЯЮЩАЯ.

	№ п/п

	Исполнитель
	Сроки реализации
	Всего
	Финансирование мероприятий, т.р.

	Районный бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1.Приобретение спортивного инвентаря

2.Приобретение подарочной и сувенирной продукции, не предназначенной для дальнейшей перепродажи

3. Проведение спортивных мероприятий
	Администрация МО «Хогот»
	2020

	-
	1) 5000
2) 10000

3)3000

	2
	1.Приобретение спортивного инвентаря

2. Проведение спортивных мероприятий
	Администрация МО «Хогот»
	2021

	-
	1) 30000

2) 20000

	3
	1.Приобретение спортивного инвентаря

2. Проведение спортивных мероприятий
	Администрация МО «Хогот»
	2022

	-
	1) 30000

2) 20000

СТОИМОСТЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	Год
	Стоимость мероприятий программы тыс. руб.

	Всего
	В т.ч. местный бюджет
	В т.ч. районный бюджет
	В т.ч. иные источники бюджета

	2020
	18000
	18000
	-
	-

	2021
	50000
	50000
	-
	-

	2022
	50000
	50000
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	Итого по программе
	118000
	118000
	-
	-

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также на официальном сайте муниципального образования «Хогот».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Хогот»

В. П. Ханаров